Condizioni di partecipazione "Versione di applicazione generale"

Organizzatore

Le presenti condizioni regolano la partecipazione alle promozioni di FEIN Italia Srl, Via Francesco Dassori 29/1, I-16131 Genova (di seguito denominata "Organizzatore") da parte dei partecipanti. Con la loro partecipazione alla promozione i partecipanti accettano le presenti condizioni di partecipazione.

Criteri di ammissibilità e procedura

Possono partecipare alla promozione tutte le persone fisiche maggiorenni e le persone giuridiche residenti in Italia. Sono esclusi dalla promozione i collaboratori di FEIN Italia Srl, i partner commerciali di rivendita e distribuzione e di aziende collegate e i loro familiari.

I partecipanti che hanno acquistato un prodotto promozionale nel periodo della promozione, a seconda del meccanismo della promozione definito, beneficiano del vantaggio promozionale descritto.

Per poter partecipare alla promozione è necessario soddisfare i requisiti indicati (acquisto, registrazione ecc.) durante il periodo della promozione.

Svolgimento

Il diritto a beneficiare del vantaggio descritto nell'ambito della promozione viene controllato, a seconda del meccanismo della promozione, direttamente dal rivenditore oppure da FEIN Italia Srl, Via Francesco Dassori 29/1, I-16131 Genova.

Anche la concessione del vantaggio promozionale viene rilasciata, a seconda del meccanismo della promozione, direttamente dal rivenditore specializzato o da FEIN Italia Srl, Via Francesco Dassori 29/1, I-16131 Genova.

Altro

L'organizzatore si riserva il diritto di effettuare dei controlli. Qualora risulti che un acquirente non soddisfi i requisiti per la partecipazione o agisca in modo indebito, l'organizzatore è autorizzato a richiedere la restituzione degli utensili. Le promozioni non sono combinabili tra loro.

Le presenti condizioni di partecipazione sono disciplinate dal diritto italiano con esclusione della Convenzione delle Nazioni Unite sui contratti di compravendita internazionale di beni mobili (CISG). Foro esclusivo di competenza per qualsiasi controversia è la sede dell'organizzatore.

Per ogni altro aspetto si rimanda alla nostra Informativa sulla privacy www.fein.it.